
www.laurens.cz
prodej@laurensint.com

Laurens Inox

UPOZORNĚNÍ: Údaje uvedené v této tabulce jsou za jeden článek. Cena zahrnuje standardní povrchovou úpravu a kompletní složení celého
radiátoru dle požadavku zákazníka vč. konečného testu těsnosti. Hmostnost se vtahuje na prázdný článek. Tolerance rozměrů činí +/– 5 mm na
celý složený radiátor. Varianty na zem mají z důvodu omezení průhybu a lepšího rozložení váhy u radiátorů nad 15 článků délky uprostřed jeden
nebo dva články s nožičkou navíc. Varianty na zeď nezahrnují cenu konzolí, které se navrhují až na základě celkové hmotnosti radiátoru a typu
zdiva.

Veškeré údaje uvedené v tomto základním ceníku odpovídají informacím, které byly k dispozici v době tisku. Uvedené ceny jsou orientační, nezahrnují žádné
příplatky (např. za způsob připojení, jiné barvy, atp.), jsou bez DPH a dopravy. U objednávek nad 5000 Kč poskytujeme přepravu v rámci ČR zdarma. Tiskové
chyby, technické a jiné změny jsou vyhrazeny. Aktuální informace o radiátorech, ventilech a příslušenství naleznete vždy na www.laurens.cz. V případě dotazů
kontaktujte naše Radiátorová Studia telefonicky na výše uvedených číslech nebo e-mailem.

Základní ceník ze dne: 4. 12. 2024 Strana 1/2 Volejte +420 539 030 835 nebo pište na cz@laurensint.com

Parametry

Materiál Nerez

Max. provoz. tlak 10 bar

Max. provoz. teplota 110 °C

Dodací lhůta 2+ týdny

Na míru Ne

Povrch (standardní)
Kartáč.nerez
(BRU-INO)  

 

Připojeni (standardní)

Laurens Inox je nerezový radiátor, který díky rovnému provedení nezabírá v prostoru tolik místa.
Moderní kulaté profily dodávají radiátoru i koupelně luxusní vzhled. Nerezový materiál (AISI 316L)
umožňuje použít radiátor i do místností, kde je kladen velký důraz na trvanlivost materiálů.
Radiátor se vyrábí v České republice, svařuje se ručně bez přidaného materiálu. Snadno se udržuje
a má dlouhou životnost. Každý radiátor je možné doplnit o další funkční prvky – např. držáky,
věšáky, madla na ručníky aj. Vhodným doplňkem jsou nerezové krycí čepičky ve stejném průměru
jako profil, které efektně schovají vrchní zátku a odvzdušňovací ventil při zachování funkčnosti.Tip:
Nerezový koupelnový radiátor lze používat v prostorech, kde je zvýšená vlhkost. Proto najde
vhodné využití v saunách, tělocvičnách a odpočinkových místnostech privátních SPA. Tento
koupelnový radiátor je možné vyrobit i jako horizontální variantu pod okno na míru. Vnitřní
odstupy trubek lze různě kombinovat (mezery na ručníky, bez mezer, atp.).Široká škála vyráběných
rozměrů (včetně přizpůsobení radiátoru „na míru“ koupelně) a všechny tři možnosti provozu, tj.
teplovodní topení, čistě elektrický provoz a kombinovaný provoz na vodu i elektřinu umožňují
použít radiátor takřka v každé koupelně. Vysoce kvalitní, ručně zpracovaný nerezový radiátor
zaručuje dlouhou životnost a povrchovou stálost.

https://www.laurens.cz
mailto:prodej@laurensint.com
mailto:cz@laurensint.com


www.laurens.cz
prodej@laurensint.com

Laurens Inox

UPOZORNĚNÍ: Údaje uvedené v této tabulce jsou za jeden článek. Cena zahrnuje standardní povrchovou úpravu a kompletní složení celého
radiátoru dle požadavku zákazníka vč. konečného testu těsnosti. Hmostnost se vtahuje na prázdný článek. Tolerance rozměrů činí +/– 5 mm na
celý složený radiátor. Varianty na zem mají z důvodu omezení průhybu a lepšího rozložení váhy u radiátorů nad 15 článků délky uprostřed jeden
nebo dva články s nožičkou navíc. Varianty na zeď nezahrnují cenu konzolí, které se navrhují až na základě celkové hmotnosti radiátoru a typu
zdiva.

Veškeré údaje uvedené v tomto základním ceníku odpovídají informacím, které byly k dispozici v době tisku. Uvedené ceny jsou orientační, nezahrnují žádné
příplatky (např. za způsob připojení, jiné barvy, atp.), jsou bez DPH a dopravy. U objednávek nad 5000 Kč poskytujeme přepravu v rámci ČR zdarma. Tiskové
chyby, technické a jiné změny jsou vyhrazeny. Aktuální informace o radiátorech, ventilech a příslušenství naleznete vždy na www.laurens.cz. V případě dotazů
kontaktujte naše Radiátorová Studia telefonicky na výše uvedených číslech nebo e-mailem.

Základní ceník ze dne: 4. 12. 2024 Strana 2/2 Volejte +420 539 030 835 nebo pište na cz@laurensint.com

Varianty na zeď

Kód Š x V x H
[mm]

Q [W]
(75/65/20°C)

El. výkon
[W]

Rozteč
[mm]

Objem
[l]

Váha
[kg]

LI450/0790-W 790 x 450 x 80 230 300 410 3.6 7.9

LI450/0950-W 950 x 450 x 80 277 300 410 4.4 9.5

LI450/1300-W 1300 x 450 x 80 365 400 410 6 11.5

LI450/1650-W 1650 x 450 x 80 451 400 410 7.6 14.5

LI450/1850-W 1850 x 450 x 80 512 500 410 8.5 16.5

LI500/0790-W 790 x 500 x 80 250 300 460 4 8.2

LI500/0950-W 950 x 500 x 80 302 300 460 4.8 9.9

LI500/1300-W 1300 x 500 x 80 405 400 460 6.7 12.8

LI500/1650-W 1650 x 500 x 80 480 600 460 7.5 14.2

LI500/1850-W 1850 x 500 x 80 545 600 460 8.4 16.7

LI600/0790-W 790 x 600 x 80 305 300 560 4.6 8.7

LI600/0950-W 950 x 600 x 80 355 400 560 5.7 11

LI600/1300-W 1300 x 600 x 80 403 500 560 7.1 14

LI600/1650-W 1650 x 600 x 80 577 600 560 9 17

LI600/1850-W 1850 x 600 x 80 655 600 560 10.1 20

LI750/0790-W 790 x 750 x 80 357 400 710 5.95 11.3

LI750/0950-W 950 x 750 x 80 432 400 710 7.125 13.75

LI750/1300-W 1300 x 750 x 80 569 500 710 8.875 17.5

LI750/1650-W 1650 x 750 x 80 703 700 710 11.25 21.25

LI750/1850-W 1850 x 750 x 80 797 700 710 12.625 25

URL produktu: https://www.laurens.cz/radiatory/koupelnove-radiatory/laurens-inox/
Technický list: https://www.laurens.cz/data/web_laurens/produkty/pdf/3/laurenschromeinox-cs.pdf
Radiátor na míru s bočním připojením: https://www.laurens.cz/data/web_laurens/produkty/pdf/3/chrom-inox-extra-sa.pdf
Radiátor na míru se spodním připojením: https://www.laurens.cz/data/web_laurens/produkty/pdf/3/chrom-inox-extra-ma.pdf
Zóny pro elektrické radiátory: https://www.laurens.cz/data/web_laurens/produkty/pdf/3/elbezpecnostcz.pdf

https://www.laurens.cz/radiatory/koupelnove-radiatory/laurens-inox/
https://www.laurens.cz/data/web_laurens/produkty/pdf/3/laurenschromeinox-cs.pdf
https://www.laurens.cz/data/web_laurens/produkty/pdf/3/chrom-inox-extra-sa.pdf
https://www.laurens.cz/data/web_laurens/produkty/pdf/3/chrom-inox-extra-ma.pdf
https://www.laurens.cz/data/web_laurens/produkty/pdf/3/elbezpecnostcz.pdf
https://www.laurens.cz
mailto:prodej@laurensint.com
mailto:cz@laurensint.com

